
Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 2 500 zł

Gumieńce przy ul. Ledóchowskiego (osiedle reda). Mieszkanie 3 pokojewe do wynajęcia, bardzo dobra
komunikacja z Centrum (autobusy 61, 62, 81, 83, nocne 523, 529) oraz z Pogodnem, Niebuszewem, i Stocznią
(autobus 60). Mieszkanie umeblowane 3 rozkładowe pokoje (12/10/25m2). Kuchnia, toaleta, łazienka (z
dodatkowym WC), korytarz z dużą szafą w zabudowie, duży balkon (ok. 10m2). Mieszkanie jest bardzo jasne z
pięknym widokiem. Czynsz najmu dla właściciela 2500 zł plus czynsz do zarządcy 800 zł (w tym woda,
ogrzewanie, f.r.), plus ok. 200 zł (prąd, internet, gaz).
Kaucja za mieszkanie 3000 zł. Mieszkanie wolne od 1 października.

Symbol EVB21230 Symbol SWO 353724

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 500,00 PLN Cena w EURO 570,25 €

Cena w USD 629,50 $ Czynsz ofertowy 2 500,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN
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Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Antoniego Ledóchowskiego

Powierzchnia całkowita 64,00 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 7 Liczba pięter [wliczając
parter] 11

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


